この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんが無いことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理されています。

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
 さて、この度 7月 16日から東京ビッグサイトで開催される『ＣＳＲ/コンプライアンス・ソリ
ューション 2008』に出展いたします。
 今回のアマノブースでは、「アマノタイムスタンプサービス 3161」と連携する各種ソリューシ
ョンを、具体的な活用事例、運用例をもとに紹介いたします。
 是非、展示会場にご来場いただき、アマノブースにお立ち寄りくださいますようお待ち申し上

げております。
                                        敬具

出 展 製 品

■立証可能な時刻でコンプライアンス対策！アマノタイムスタンプサービス 3161

「アマノタイムスタンプサービス 3161」は、電子データが「いつ」の時点で存在し、それ以降
「改ざんされずに」証拠性を保っている事を第三者的に証明するサービスです。コンプライアン

スと説明責任が求められる現代の企業において、企業内システムに依存せず、データ単体にタイ

ムスタンプを付与してセキュリティを一層高めることにより、内部統制における電子データの証

拠性を持たせる事が可能になります。

■ 内部統制支援パック for Lotus Notes/Domino
■ e-timing EVIDENCE 3161 for Acrobat(Acrobat V7.0)

■ e-timing EVIDENCE 3161 for PDF Auto

■ Sky PDF Pro

ＣＳＲ／コンプライアンス・ソリューション 2008

アマノブース 出展のご案内

 〒222-8558  横浜市港北区大豆戸町 275番地
 Tel  045(401)1441  Fax  045(439)1150
 HomePage  http://www.amano.co.jp/

作業完了証明書での利用

内部統制での使用

見積書／外部提供資料での利用

【作業完了証明書での利用例】

PDF

内容確認
DB登録

FAX受信した注文書は

紙で出力されずに、

電子データとして

サーバーに蓄積されます。

FAX受信ソフトウェア

+ e-timing EVIDENCE 3161 PDF Auto

■ 開催期間：2008年 7月 16日（水）～7月 18日（金） 10：00～17：00

■ 開催場所：東京ビッグサイト 東展示場 東 1ホール  アマノブース：Ｃ-05

「タイムスタンプビジネス信頼・安心認定制度」

認定第一号取得！

http://www.amano.co.jp/
http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-07-03T14:40:15+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service